

میزخبر

معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان اعلام کرد  
رتبه بندی هیئت های ورزشی هرمزگان



بنول جهانگیری

از سوی اداره کل ورزش و جوانان رتبه بندی هیئت های ورزشی استان هرمزگان در سال ۱۴۰۱ اعلام شد. روزبه زابلی پور معاونت توسعه ورزش اداره کل ورزش

و جوانان با اشاره به فعالیت مناسب هیئت های ورزشی در حوزه های مختلف طبق بررسی های حوزه معاونت ورزشی اداره کل اظهار داشت: رتبه بندی هیئت های ورزشی استان هرمزگان از سوی اداره کل ورزش و جوانان در سال گذشته بر اساس شاخص های مربوطه با تقسیم بندی در شش گروه ارزیابی و اعلام شد. زابلی پور بیان داشت: در بررسی های صورت گرفته در گروه اول متشکل از چهار هیئت ورزشی هیئت والیبال رتبه اول، هیئت فوتبال رتبه دوم و هیئت هندبال رتبه سوم را کسب کردند.

در گروه دوم متشکل از چهار هیئت ورزشی هیئت نایبانیان و کم بینایان رتبه اول را کسب کرد. هیئت بیماران خاص دوم و هیئت جانبازان و توان یابان رتبه سوم را به خود اختصاص دادند.

در گروه سوم متشکل از ۱۳ هیئت ورزشی هیئت ووشو، هیئت ورزش های رزمی و هیئت تیراندازی اول تا سوم شدند. در گروه چهارم متشکل از ۷ هیئت ورزشی

هیئت کوهنوردی رتبه اول، هیئت روستایی و بازی های بومی و دوم شد. در گروه پنجم متشکل از چهار هیئت ورزشی، هیئت قایقرانی اول شد. هیئت دوومیدانی دوم و هیئت ژیمناستیک سوم شد. در گروه ششم متشکل از ۱۳ هیئت ورزشی، بدمیونتون، هیئت شطرنج و هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی اول تا سوم شدند.

محمد حسین موسایی



دور دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور

فولاد هرمزگان به مرحله نهایی صعود کرد



محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی

دور دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور در بندرعباس به پایان رسید. دور دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور با حضور تیم های آداک نوشهر، پاس جوان گناوه، پارس جنوبی بوشهر به میزبانی فولاد هرمزگان در زمین ساحلی غدیر بندرعباس برگزار شد.

در روز نخست مرحله دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور تیم فولاد هرمزگان موفق شد با نتیجه ۵ بر یک از سد پاس جوان گناوه عبور کند.

در این بازی عظیم پرشک سه بار، امیرحسین حمزه پور و فیض الله جعفری برای فولاد هرمزگان موفق به گلزنی شدند. در دیگر دیدار تیم فولاد هرمزگان موفق شد با نتیجه ۵ بر ۳ از سد آداک نوشهر عبور کند. در روز دوم مرحله دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور تیم فولاد هرمزگان موفق شد با نتیجه ۵ بر یک از سد آداک نوشهر عبور کند. در این دیدار امیرحسین دهقانی دو بار، امیرحسین حمزه پور، روح الله

به مناسبت روز نیروی دریایی برگزار می شود  
جشنواره بزرگ دریایی بروی  
عرشه ناو مکران



سرویس ورزشی

سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی کشور گفت: به مناسبت ۷ آذر ماه روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران همایش بزرگ ورزشکاران در

چندین رشته ورزشی ساحلی و دریایی در بندرعباس برگزار خواهد شد. رضا شجاع با بیان این که به مناسبت روز نیروی دریایی، این فدراسیون هم به پاس حمایت از دریا لان ارتش اقدام به برگزاری همایش بزرگ ورزشی با همکاری تربیت بدنی نیروی دریایی راهبردی ارتش در چندین رشته ورزشی خواهد کرد افزود: این همایش همزمان در جوار و بر روی عرشه ناو بزرگ مکران انجام خواهد شد. وی با اشاره به این که برترین ورزشکاران رشته کراس فیت در ۷ آذر بر روی عرشه ناو مکران به رقابت خواهند پرداخت خاطرنشان کرد:

همزمان ورزشکاران جت اسکی سوار و پدل برد نیز در اطراف ناو بزرگ اجراهای نمایشی خواهند داشت. سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی ادامه داد: در این روز همایش پیاده روی ساحلی برگزار خواهد شد و خانواده بزرگ کارکنان ارتش در این همایش پیاده روی ساحلی شرکت خواهند کرد. شجاع حضور ورزشکاران در روز نیروی دریایی در قالب برگزاری همایش های ورزشی به خصوص رشته های دریایی را تجلیل از رشادت های دریادلان نیروی دریایی ارتش برشمرد و گفت: این اقدام برای اولین بار در کشور انجام می شود و امیدواریم در سال های آینده به شکلی گسترده تر، بهتر و در رشته های بیشتری با محوریت تحقق مطالبه مقام معظم رهبری مبنی بر تبدیل استفاده از دریا به فرهنگ عمومی برگزار شود. وی ضمن تقدیر از همراهی مسئولین نیروی دریایی ارتش در برگزاری این همایش یادآور شد: ملوانان شجاع نیروی دریایی نشان داده اند که با داشتن توان جسمانی مثال زدنی از حافظان مرزهای دریایی کشور بوده و خواهند بود.

با تصمیم سرمربی تیم بزرگسالان  
دو بازیکن پایه فولاد راهی تیم لیگ  
یکی شدند



سرویس ورزشی

دو بازیکن پایه های فوتبال فولاد هرمزگان راهی تیم بزرگسالان شدند. به گزارش صبح ساحل، در راستای پشتوانه سازی و سیاست انتقال استعداد های

برتر تیم های پایه فولاد هرمزگان دو بازیکن راهی تیم بزرگسالان شدند. با انتخاب علی امیری و توافق با مدیران باشگاه محمدرضا شجاعی ۱۹ ساله در پست عقب گیر و محمدرضا زنگ ۲۰ ساله در پست فلنک چپراهی تیم بزرگسالان فولاد هرمزگان شدند. تیم فولاد هرمزگان روز پنجشنبه نهم آذرماه در هفته نخست رقابت های لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور در بندرعباس به مصاف کسری گرمدره می رود.

مرحله نهایی شدند. تیم های فولاد هرمزگان و صدرشیمی یزد برای میزبانی مرحله نهایی اعلام آمادگی کرده اند و باید منتظر ماند که فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ساحلی این میزبانی را به کدام یک از این دو تیم خواهد داد.

در این دیدار روح الله صفا و فیض الله جعفری برای فولاد هرمزگان موفق به گلزنی شدند. در پایان دور دوم لیگ برتر فوتبال ساحلی امیدهای کشور از گروه اول تیم های فولاد هرمزگان و پارس جنوبی بوشهر از گروه دوم تیم های صدرشیمی یزد و دکتر تاملین اصفهان راهی

صفا و طاهای پورراست برای فولاد هرمزگان گلزنی کردند. در دیگر دیدار این گروه پارس جنوبی با نتیجه ۲ بر صفر پاس جوان گناوه را شکست داد. تیم فولاد هرمزگان در دیداری تشریفاتی در روز سوم این مسابقات به دیدار پارس جنوبی رفت و با نتیجه سه بر دو مغلوب این تیم شد.

جودو بزرگسالان هرمزگان

بندرعباس با ۵ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز قهرمان شد



بیشتری کنیم در واقع به جودو استان کمک بیشتری نموده ایم. وی گفت: در این مسابقات تیم جودو بندرعباس با ۵ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به مقام نخست تیمی دست پیدا کرد. سرپرست هیئت جودو استان اظهار داشت: نفرات منتخب در قالب تیم بزرگسالان استان در مسابقات کشوری بوشهر شرکت خواهند کرد.

در پایان این مسابقات در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم، شراف الدین صدیقی از قشم، سجاد حسینیلی از رودان و نعمت مرادی از رودان اول تا سوم شدند.

در وزن منفی ۶۶ کیلوگرم علی قیطاسی از بندرعباس اول شد. علی رجائی نژاد از رودان در مکان دوم ایستاد. در وزن منفی ۷۳ کیلوگرم عناوین اول تا سوم را آرش رهبری از بندرعباس، ابراهیم قاسمی از قشم و شهرداد بارک زهی از قشم از آن خود کردند.

در وزن منفی ۸۱ کیلوگرم امیر ذاکری از بندرعباس اول شد. عبدالرضا ذاکرین از بندرعباس دوم و مهدی معطری از بندرعباس سوم شد.

در وزن منفی ۹۰ کیلوگرم مصطفی سرهنگزاده از بندرعباس، کمال علی مرادی از قشم و جواد مهدی آبادی از بندرعباس اول تا سوم شدند. در وزن منفی ۱۰۰ کیلوگرم شایان احمدی از قشم اول و در وزن مثبت ۱۰۰ کیلوگرم محمد فیروزی از بندرعباس، احمد رضا شعبانی گلستانی از بندرعباس و علی سلجوقیان از قشم اول تا سوم شدند.



محمود رئیسی

مسابقات جودو بزرگسالان استان هرمزگان با شناخت نفرات برتر به پایان رسید. سرپرست هیئت جودو هرمزگان گفت: مسابقات انتخابی بزرگسالان استان با حضور ۴۰ جودوکار در آکادمی جودو قریب بندرعباس برگزار و با معرفی تیم قهرمان و نفرات برتر به کار خود پایان داد.

مصطفی کشاورز بیان داشت: توجه به رده بزرگسالان حائز اهمیت می باشد زیرا که نونهالان و نوجوانان را در آینده پرورش خواهند داد و هر چه به این عزیزان توجه